
 

 

 

ESITI DELLA SELEZIONE 

BANDO PROT. 12/2022 PER LA PARTECIPAZIONE ALLA SCUOLA ESTIVA “EUROPEAN 
HUMANISM IN THE MAKING” 2022 

 

 

N. Matricola CdL Punteggio 
media 

ponderata 

Punteggio 
motivazione 

Punteggio 
Conoscenze 
linguistiche 

Punteggio 
totale 

 
Esito  

(40) (40) (20) (100) 
 

1 ZO345A080018 
Economia 
aziendale 

                       
24,02  

 
40 

 
20 

                   
84,02  

Idonea  
 assegnataria 

 

2 ZO345A090014 
Economia 
aziendale 

                       
30,77  

 
35 

 
18 

                   
83,77  

Idonea   
assegnataria 

 

 

N.B: L’effettiva ammissione alla scuola estiva è, comunque, subordinata all’accettazione da parte della 

Federazione Europea delle Università Cattoliche. 

 

 

Il Presidente della Commissione 

Prof. Raul Caruso 

 

Saronno, lì 10/02/2022 


